



AFRICA RESOURCES

Delårsrapport 1:a kvartalet 2019 - Africa Resources AB (publ)

Africa Resources AB (publ), verksamt inom prospektering och utvinning av diamanter i Demokratiska Republiken Kongo, publicerar härmed en delårsrapport avseende det första kvartalet 2019 vilket avslutades den 31 mars.

Sammanfattning av väsentliga händelser under det första kvartalet 2019:

- Africa Resources genomförde i januari 2019 en 100 % säkerställd företrädesemission omfattade en likvid om totalt ca 8,9 MSEK (före emissionskostnader om ca 600 TSEK), varav 7 MSEK erlagts kontant och 1,9 MSEK genom kvittning av kortfristiga lån mot aktier. Emissionen blev fulltecknad utan att några garantiförbindelser behövde tas i anspråk. Samtidigt förlängdes det konvertibla lånet på 1,5 MSEK till den 31 december 2019 och med en konverteringskurs på 4 kronor per aktie.
- Africa Resources investerade i mitten av februari i två nya pumpar samt två motordrivna sorteringsverk till en sammanlagd kostnad om ca 1,5 MSEK, vilket utgör ett led i att öka industrialiseringen och kapaciteten i bolagets diamanutvinningsprojekt i DRK. Leverans till licensen är planerad till 30 maj 2019.
- Africa Resources AB genomförde bolagets första försäljning av diamanter utvunna på bolagets projekt i Demokratiska Republiken Kongo (DRK). Diamanterna exporterades till ett av världens största auktionshus i Antwerpen, Belgien, och auktionerades ut under perioden 20–27 februari 2019. Högsta budet kom in på 106 000 USD för bolagets parti, vilket omfattade totalt 552 carat med ett snittpris som 192 USD/carat.
- Bolaget sålde i mars 2019 ett andra parti s k industridiamanter om 979 carat till ett genomsnittligt försäljningspris om 60 USD/carat.

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden:

- Bolaget kallade till årsstämma som avhålls den 25 juni 2019 i Stockholm.

Finansiell sammanfattning:

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

- Bolaget genomförde under kvartal 1 dess första försäljningar av rådiamanter på auktion i Belgien samt till diamanthandlarkontor i DRK resulterande i ett positivt resultat för kvartalet om 272 TSEK.
- Resultat före skatt uppgick till 272 TSEK (-1 659), resultatet per aktie uppgick till 0,02 SEK (-0,21).
- Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det första kvartalet till 19 080 TSEK (11 399)
- Likvida medel uppgick till ca 5 768 TSEK (104) vid utgången av mars 2019.



Bolagets verksamhet

Africa Resources AB har en utvinningslicens om 36 km² för diamanter i sydvästra Demokratiska Republiken Kongo. Bolaget har under ett antal år arbetat med att utveckla licensen i syfte att påbörja diamantutvinning tillsammans med bolagets lokala samarbetspartner Clement Leta. Såsom ett led här i investerade Africa Resources under 2017 i ett muddringsverk för utvinning av diamanter i Tshikapa- och Kasai-floden.

Bolaget har inlett diamantutvinning på Kasai-floden i södra Demokratiska Republiken Kongo. Halterna har inledningsvis varit höga i den alluviala malm som processats. Bolaget bedömer att det nu avsevärt har reducerat risken relaterat till verksamhetens ekonomiska bärighet och arbetar för närvarande på en mer långsiktig plan inom ramen för den nyligen genomföra kapitaliseringen som väsentligt ska utöka kapaciteten och därmed volymerna. Vidare arbetar bolaget med att försöka finna en mer effektiv och mindre tidskrävande lösning för att kunna flytta stora stenblock från flodbädden som i vissa fall begränsar tillgängligheten till det diamantförande gruset. Bolagets ledning ser även över möjligheterna att effektivt kunna analysera flodbotten med sonarbaserade lösningar.

Nuvarande projekt, licens 2306

Africa Resources arbetar för tillfället på en arrenderad licens (2306), längs med Kasai-floden i DRC där Bolagets muddringsverk tagits i drift. Den kraftiga regnperioden under våren 2018 medförde svåra hinder och ökade kostnader för vidaretransport av muddringsverket till bolagets licens (674). Bolaget beslöt därför att tills vidare skjuta upp transporten till dess att vägarna torkats upp och reparerats.

Enligt överenskommelsen med innehavaren av den arrenderade licensen 2306, har licensinnehavaren rätt till 20 % av den alluviala malm som processas av Africa Resources och resterande malm tillfaller Africa Resources. Fokus är nu att snarast möjligt skala upp den utvinning av diamanter som påbörjats. Ledningen kommer fortlöpande utvärdera och i förekommande fall fatta beslut om lämplig tidpunkt för omlokalisering av den fortsatta produktionen till flera närliggande områden och/eller till bolagets licens (674).

Nyemission

Bolaget genomförde under januari 2019 en 100 % säkerställd företrädesemission omfattande totalt 8,9 MSEK (före emissionskostnader) i enlighet med den extra bolagsstämmandes beslut den 3 januari 2019. Emissionen blev fulltecknad och några garantier behövde inte tas i anspråk. Syftet med nyemissionen var att säkerställa ytterligare kapital för investeringar i väsentligt utökad produktionskapacitet. Emissionen omfattade totalt 2 792 529 nya aktier till teckningskursen 3,20 SEK/aktie och resulterade i att det totala antalet aktier efter emissionen uppgår till 11 170 117 st fördelat på ett aktiekapital om 5 585 058,50 SEK.

Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Africa Resources per utgången av det första kvartalet 2019 uppgick till 11 170 117 st.

Intäkter

Intäkten är hänförlig till en försäljning av diamanter om totalt 1 511 carat. 552 carat såldes på auktion i Antwerpen, Belgien, och 959 carat till ett av staten licensierat diamantköparkontor, en s k "Comptoir", i DRC.

Konvertibelt lån

Den extra bolagsstämmande 3 januari 2019 beslöt även om genomförande av en kvittningsemission av bolagets befintliga utestående konvertibla lån mot ett nytt konvertibelt lån till motsvarande belopp om totalt 1,5 MSEK med en ett års förlängd löptid till den 30 december 2019. Lånet kan konverteras till nya aktier till en konverteringskurs om 4 SEK/aktie. Lånet löper i övrigt på oförändrade villkor.



Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig redogörelse för dessa hänvisas till senaste årsredovisningen som finns att tillgå på bolagets hemsida: www.africaresources.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

- Q2 och delårsrapport 6 månader 2019: 23 augusti 2019
- Q3 och delårsrapport 9 månader 2019: 22 november 2019
- Q4 och bokslutskommuniké 2019: 21 februari 2020

Kontakt info:

Thomas Häggkvist
VD Africa Resources

Mob: +46 70 552 26 22
DRC mob: +243 993 063 382

Mail: thomas.haggkvist@africaresources.se
Web: www.africaresources.se

Stockholm maj 2019

Africa Resources AB (publ)

Thomas Häggkvist
VD



Resultaträkning - Koncernen

(TSEK)	Jan-mars 2019	Jan-mars 2018	Jan-dec 2018
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	1 496	-	9
Summa intäkter	1 496	0	9
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader	-1 061	-1 475	-5 095
Personalkostnader	-422	-123	-697
Av- och nedskrivningar	-116	-6	-281
Rörelseresultat	-103	-1 604	-6 064
Valutakursdifferenser	374	-	399
Räntenetto	-	-55	-85
Resultat före skatt	272	-1 659	-5 750
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	272	-1 659	-5 750



Balansräkning - Koncernen

(TSEK)	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<u>Tillgångar</u>			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser m m	7 137	6 839	7 019
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6 008	4 347	4 767
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	20	21	20
Summa anläggningstillgångar	13 165	11 206	11 806
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	147	90	95
Kassa & bank	5 768	104	914
Summa omsättningstillgångar	5 915	193	1 009
SUMMA TILLGÅNGAR	19 080	11 399	12 815
<u>Eget Kapital och skulder</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 585	3 927	4 189
<i>Fritt eget kapital</i>			
Reserver	36 372	25 535	29 715
Balanserat resultat	-24 706	-18 819	-18 955
Periodens resultat	272	-1 659	-5 750
Summa eget kapital	17 523	8 984	9 198
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	11	-	75
Övriga kortfristiga skulder	1	7	1 997
Konvertibelt lån	1 530	1 530	1 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	878	15
Summa kortfristiga skulder	1 557	2 415	3 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 080	11 399	12 815



Förändring Eget Kapital – Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2019-01-01	4 189	29 715	-18 956	-5 750	9 198
Omföring föregående års resultat			-5 750	5 750	0
Nyemission	1 396	7 540			8 936
Transaktionskostnader nyemission		-616			-616
Omräkningsdifferens		-267			-267
Periodens resultat				272	272
Eget Kapital 2019-03-31	5 585	36 372	-24 706	272	17 523

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av mars 2019 uppgår till 11 170 117.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)	Jan-mars 2019	Jan-mars 2018	Jan-dec 2018
Periodens rörelseresultat	-103	-1 659	-6 064
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	105	148	130
Netto erhållna/betalda räntor	-1	-	-85
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1	-1 511	-6 019
Förändring av rörelsefordringar	-51	53	48
Förändring av rörelseskulder	-157	852	2 052
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-207	-606	-3 919
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 359	-6	-594
Nyemission	7 036	-	4 711
Transaktionskostnader nyemission	-616	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 420	0	4 711
Periodens kassaflöde	4 854	-612	198
Likvida medel vid periodens början	914	716	716
Likvida medel vid periodens slut	5 768	104	914



Nyckeltal och aktiedata - Koncernen

	2019-03-31	2018-03-31	2018	2017	2016
Nettoomsättning, TSEK	1 496	-	9	68	-
Resultat efter finansiella poster, TSEK	272	-1 604	-5 750	-4 947	-2 264
Balansomslutning, TSEK	19 080	11 400	12 815	12 071	9 789
Soliditet, %	91,8	78,9	71,7	87,0	92,3
Antal anställda, st	2	3	2	3	3
Antal aktier*	11 170 117	7 853 989	8 377 588	7 853 989	714 071 733
Resultat per aktie	0,02	-0,21	-0,69	-0,64	-0,003

* sammanläggning 1:100 genomfördes våren 2017



Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Jan-mars 2019	Jan-mars 2018	Jan-Dec 2018
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	4	69	144
Summa intäkter	4	69	144
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader	-259	-192	-2 152
Personalkostnader	-	-	-33
Av- och nedskrivningar	-116	-6	-281
Rörelseresultat	-371	-129	-2 321
Räntenetto	-	-	-85
Resultat före skatt	-371	-129	-2 406
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	-371	-129	-2 406



Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4 796	3 855	4 183
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8 597	8 597	8 597
Fordringar på koncernföretag	7 368	2 825	5 167
Summa anläggningstillgångar	20 762	15 278	17 948
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	113	32	101
Kassa & bank	3 930	51	861
Summa omsättningstillgångar	4 043	83	962
SUMMA TILLGÅNGAR	24 805	15 361	18 910
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 585	3 927	4 189
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	77 448	66 158	70 524
Balanserad vinst eller förlust	-59 949	-57 543	-57 543
Periodens resultat	-371	-129	-2 406
Summa eget kapital	22 713	12 413	14 764
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	14	10	73
Skulder till koncernföretag	531	531	531
Konvertibelt lån	1 530	1 530	1 530
Övriga kortfristiga skulder	2	878	1 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	-	15
Summa kortfristiga skulder	2 092	2 948	4 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 805	15 361	18 910



Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktiekapital	Övrigt Tillskjutet Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2019-01-01	4 189	70 524	-57 543	-2 406	14 764
Omföring föregående års resultat			-2 406	2 406	0
Nyemission	1 396	7 540			8 936
Transaktionskostnader nyemission		-616			-616
Periodens Resultat				-371	-371
Eget Kapital 2019-03-31	5 585	77 448	-59 949	-371	22 713



Noter till de finansiella rapporterna

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Nettoomsättning

Koncernen har historiskt endast arbetat med prospektering och utveckling av diamanter, övriga mineraler, olja och gas. Endast en väldigt begränsad testproduktion och försäljning har skett fram till idag externt.

Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till administration och moderbolagsledningen. Utgifter som består av investeringar i utvecklingen av koncernens tillgångar aktiveras i balansräkningen som en tillgång. Rörelseresultatet under de redovisade perioderna nedan har varit negativ under samtliga perioder.

Investeringar

Koncernen har under 2019 investerat i ytterligare muddringsverk, mekaniska sorteringsverk och fordon till dess diamanprojekt i DRC.

Anläggningstillgångar

Per den 31 mars 2019 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 13 165 TSEK (11 206), varav 7 137 (6 839) TSEK är hänförliga till investeringar i koncernens mineralintressen i DRC. Posten utgörs huvudsakligen av ett övervärde som uppstod i samband med att moderbolaget förvärvade diamanterverksamheten 2016. Övriga anläggningstillgångar utgörs av maskiner och utrustning relaterade till diamanutvinningen i DRC.

Omsättningstillgångar

Per den 31 mars 2019 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 5 915 TSEK (193), varav 147 TSEK (90) avsåg kortfristiga fordringar och 5 768 TSEK (104) tillgångar i kassa och bank.

Eget kapital och skulder

Africa Resources har 11 170 117 aktier och 5 585 058,50 SEK i aktiekapital vid utgången av mars månad 2019.

Det egna kapitalet för koncernen uppgick per den 31 mars 2019 till 17 523 TSEK (8 984). Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 1 559 TSEK (2 415). Koncernen hade inga långfristiga skulder per utgången av det första kvartalet 2019.